ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

ASSESSORIA DE NORMAS DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

CONVOCAÇÃO nº 003/2024 - CONSUNI                                                                             Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO Nº 003/2024 – CONSUNI

Convocamos vossa senhoria para se fazer presente na reunião da 2ª Sessão

Ordinária do CONSUNI de 2024, a ser iniciada no dia 25 de junho de 2024,

com início às 8h30 (oito horas e trinta minutos), no endereço da sala virtual na

plataforma da RNP no link: conferenciaweb.rnp.br/unemat/assoc

Horário para contagem do quórum das 8h às 08h29min
 (O conselheiro deverá acessar a sala virtual nesse horário para fins de contagem

do quórum para o início da sessão.)

Outrossim, informamos que os pontos de pauta a serem discutidos na reunião

estão disponíveis no site do CONSUNI: unemat.br/site/consuni/sessao

Respeitosamente,

   Profa. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Presidente do CONSUNI

Aos Senhores
Conselheiros do CONSUNI

https://conferenciaweb.rnp.br/unemat/assoc
https://unemat.br/site/consuni/sessao